215 216
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
角
エ
ジ
ェ
ク
タ

17 12 10.00～11.99 4.00～11.80 11.9
E P・ W寸はKmax.の範囲でご指示ください。    E R P≧W、E P≧W＋0.5
注文例
Order 型    式 － L － P － W － B － R（Rのみ）
DCPA    8
DCPR  10
－
－
150
130
－
－
P6.00
P8.00 － W5.30
－
－
B30
B40 － R0.5
使用例
Example
位置決めピン
バリ取りカッターピン
台座ピン
製品
ストリッパ
プレート
パンチ
プレート
バッキング
プレート
Alterations
追加工
型    式 － L － P － W － B － R（Rのみ） －（AKC・AWC … etc.）
DCPA8 － 150 － P6.00 － B30 － TC3
刃先形状  A  のみ
追加工 記号 詳細
KC
0
－0.1
KC
1面ツバカット
KC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KC＜H/2
WKC －0.1
0 WKC
2面ツバカット
WKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦WKC＜H/2
KAC －0.1KBC
0
－0.1
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
KAC・KBC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC－0.1
0 RKC
2面（直角）ツバカット
RKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦RKC＜H/2
DKC
0
DKC －0.1
DK
C
DKC
3面ツバカット
DKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦DKC＜H/2